
Zkušený IT Projektový manažer
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě vést IT projekty od A do Z? Prostředí eshopů a webů Ti není cizí? Tak pojď mezi nás, rádi Tě
uvítáme mezi nás!

Náplň práce
Dohled nad plynulým průběhem a termíny všech fází projektů webů, e-shopů i složitějších webových
aplikací.  
Návrhy vhodných řešení webu ve spolupráci s kolegy.  
Tvorbu zadání, zajištění veškerých podkladů a vedení celého projektu k očekávanému cíli.  
Proškolení klientových editorů v systému Kentico nebo Orchard a spuštění webu.  
Dlouhodobou péči o klienta po uzavření projektu.  
Zajištění kvality vytvořených webů, e-shopů či zákaznických portálů a jejich testování před spuštěním.  
Spolupráci s marketingovým týmem pro prezentaci a propagaci nových webových řešení. 

Požadavky
Zkušenosti z oblasti organizování, koordinování a plánování IT projektů (min. 2 roky)  
Zkušenosti a znalost firemních procesů  
Dobrou znalost MS Office (MS Word, MS Excel, MS Outlook), výhodou je znalost MS Project  
Výborné komunikační a prezentační dovednosti 

Nabízíme
Práce s nejmodernějšími technologiemi společností Microsoft, Sybase, Citrix, …  
Možnost spolupráce jak na HPP, tak na IČO  
Práce v procesně orientované společnosti  
Nadstandardní pracovní prostředí  
Práci v příjemném kolektivu  
Káva a úterní celofiremní snídaně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


